

SFAM:s torsdagsmöten

Program våren 2024

Svensk förening för allmänmedicin (SFAM) i samarbete med Svenska Läkaresällskapet (SLS) bjuder in till digitala föreläsningar kl. 13.00–14.00, med möjlighet till fördjupning och nationell kollegial dialog kl. 14.00–15.00.

- 22 feb **Religiös fasta och diabetes**
Jenny Berggren, specialist i allmänmedicin, Östergötland, föreläser tillsammans med Helene Nyberg, diabetessköterska och Aisha Ahmed – Läkarstudent, Föreningen Muslim Student Association & vice ordförande SLF Student Linköping. Den muslimska fastemånaden ramadan börjar runt den 11 mars och slutar 30 dagar senare. En stor andel av muslimer med diabetes fastar under ramadan. Vet du hur dina patienter gör? Vet du hur du kan ge råd kring att fasta säkert? Vad behöver vi läkare och diabetessköterskor veta? Vi bjuder även in diabetessköterskor till detta viktiga ämne.
- 21 mar **"Personlig men inte privat"**
På grundutbildningen till läkarexamen lär vi oss att distansera oss från patienten, men i allmänläkarens vardag är relationen vårt viktigaste arbetsredskap. Hur kan vi vara empatiska med patienten (samtidigt som vi bibehåller fokus, högt tempo och medicinsk skärpa) utan att ge avkall på vår egen hälsa? Medverkande: Christina Andersson, psykolog, och Jens Boman, läkare och docent på Umeå universitet.
- 18 apr **Fasta kontakter i vård och omsorg - infrastruktur för personcentrerat arbete**
Fokus på den fasta läkarens roll och relation till fast vårdkontakt och fast omsorgskontakt. Medverkande: Susanna Althini, specialist i allmänmedicin, medicinskt sakkunnig och ledamot i SLS nämnd, med flera.
- 23 maj **Den sköra patienten**
Vilka av våra patienter är "sköra"? En grupp som inte kan göra sin röst hörd som andra grupper har rätt till en vård som tillgodoser dess behov. Det är vårdgivarens ansvar att tillgodose det. Vad krävs när det gäller struktur, kunskap och resurser för våra sköraste patienter? Medverkande: Magnus Nord, specialist i allmänmedicin och medicine doktor, samt Gunnar Carlgren, specialist i allmänmedicin, båda från SFAM:s råd för sköra äldre.



SFAM:S TORSDAGSMÖTEN

SFAM:s torsdagsmöten är ett forum för utbyte av kunskap och erfarenheter som bidrar till allmänläkarnas professionella utveckling. Näst sista torsdagen i månaden kl. 13.00–14.00 bjuder vi in till digitala föreläsningar, med möjlighet till fördjupning och en nationell kollegial dialog kl. 14.00–15.00. Var med och ta del av aktuell kunskap och hur kunniga och drivande allmänläkare kan förändra hälso- och sjukvården i riktning mot en stark allmänmedicin med utgångspunkt i en fast patient-allmänläkarrelation.

PROGRAM OCH ANMÄLAN www.sfamstorsdagsmoten.se